兴认培发〔2024〕18 号

关于“信息安全管理体系”内审员培训班

的通知

各有关组织：

2022 年 10 月 25 日，新版 ISO/IEC 27001:2022《信息

安全/网络安全和隐私保护 信息安全管理体系 要求》标准

正式发布。

为帮助各获证组织及时、准确学习新版 ISO/IEC

27001:2022 标准内容，掌握标准重点变化，准确运用新版标

准做好认证转换工作，并同时培养一批高水平的内部审核人

员队伍，我中心定于 5 月在重庆举办信息安全服务管理体系

内审员培训班，现就有关事宜通知如下：

一、培训时间

2024 年 5 月 19 日—5 月 20 日

二、培训方式

重庆面授+网络课堂（培训链接报名后另行通知）

三、培训对象

1. 企业管理者代表、企业分管管理体系运行负责人、

企业信息安全管理体系内审员；

2. 在组织中从事信息安全、网络安全、数据安全管理

的人员；

3. 希望了解信息安全管理体系的组织或人员；

4. 从事信息安全管理研究和咨询人员；

5. 希望了解信息安全管理体系最新标准、最佳实践和

提高审核能力的人员。

四、培训费用及缴纳方式

1.培训费：2000 元/人；

注：上述培训费包含报名费、培训费、考试费、证书费等；往返交通费

及食宿费自理。我中心统一安排住宿。

2.缴纳方式：

汇款或转账至我公司账户

开户银行：中国农业银行股份有限公司北京上地支行

户 名：兴原认证中心有限公司

银行账号：11251001040000386

财务电话：010-62987781/62982070

注：开具增值税专用发票的学员需对公转账，由此带来的不便，敬请谅解。

五、培训内容

1. ISO/IEC 27001:2022 标准沿革

2. 新版差异及审核要求

3. ISO/IEC 27001:2022 相关术语讲解；

4. ISO/IEC 27001:2022 标准条款讲解及实施要点；

（注：结合行业特点及案例分析 讲解标准条款）

5. 审核知识，包括：内部审核方法、技巧；管理评审

重点、难点。

6. 转版要求及迎审准备事项

六、证书发放

通过本次培训并考试合格的学员将获得兴原认证颁发

的ISO 27001信息安全管理体系内审员证书。

七、报名办法

请有关单位接到本通知后，将参加人员信息按附件报名

回执表要求填好，于 5 月 10 日前发送电子邮件至兴原认证，

我中心将用 EMAIL 发出正式培训报道通知。

联 系 人: 魏晓航 010-62987250/16601360217

刘 豪 010-62983543/15801681251

电子邮件：xqccpx@126.com

如有其他事宜，请来电垂询，我中心将为您提供优质的

培训服务。

附件:报名回执表

兴原认证中心有限公司

2024 年 4 月 16 日

附件

报名回执表 (复制有效)
单位名称

(发票名头)

联 系 人 固定电话

联系手机 传 真

邮政编码
电子邮箱

(报到通知)

通讯地址

（证书邮寄）

报名人员情况

学员

姓名
性别 职务 手机 身份证号

是

否

住

宿

住宿要求

□ □单人间 □标准间

□ □单人间 □标准间

□ □单人间 □标准间

□ □单人间 □标准间

□ □单人间 □标准间

□ □单人间 □标准间

其他建议和要求

开票信息

☐增值税专用发票 ☐增值税普通发票

单位名称：

税号：

电子邮箱（必填，用于接收电子发票）：

单位盖章：

年 月 日